

Gümüşhane Üniversitesi Enstitüleri Tek Çatı Altında Birleşti



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla 21 Mayıs 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan karara göre; Gümüşhane Üniversitesi bünyesinde bulunan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü birleştirilerek, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’ne dönüştürüldü.

Konu hakkında açıklamalarda bulunan Rektör Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, şunları söyledi: “Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri Enstitülerimizde 1358 Yüksek Lisans ve 125 Doktora öğrencisi bulunan Üniversitemiz, 2021 yılı Mayıs ayı içerisinde toplam 19 bin 117 aktif öğrencisiyle eğitim-öğretime devam etmektedir. Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) kaynakların etkin ve verimli kullanılmasına yönelik tavsiyesine ve dünyanın önde gelen üniversitelerinin uygulamalarına paralel olarak üniversitemizde bulunan Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri Enstitüsü’nü ‘Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’ adı ile tek çatı altında topluyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan bu karar ile Üniversitemiz bünyesinde bulunan Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü tek çatı altında ‘Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’ olarak hizmet verecek. Örnek olacak bu yeni akademik yapılanmada tüm lisansüstü öğrenciler ‘Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’ mezunu olurken, kayıt yaptıracakları anabilim dallarına göre yüksek lisans veya doktora tezi hazırlayacaklardır. Enstitülerimiz altında bulunan anabilim dallarımız faaliyettedir. Bu durum öğrenci sayısının artması yönünde de olumlu katkı sunacaktır. Mevcut yüksek lisans ve doktora programlarında kayıtlı öğrenciler bu birleşmeden etkilenmeyecek ve eğitim öğretim faaliyetlerine Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde aynen devam edeceklerdir. Birleşme sayesinde enstitü öğrencilerimiz hızlı ve verimli olarak işlemlerini gerçekleştireceklerdir. Gümüşhane Üniversitesi olarak atılan bu adımın idari hizmetlerin daha verimli, etkin ve hızlı gerçekleştirilmesine; personel ve diğer kaynakların yerinde kullanılarak, büyümeye devam edilmesine hizmet edeceğine inanıyoruz. Yeni kurulan Lisansüstü Eğitim Enstitümüzün Üniversitemize, öğrenci ve personelimize, Gümüşhane’imize ve ülkemize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.”

KAYNAK: GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ – 24.05.2021